
 

 

UCHWAŁA NR XLV.318.2021 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami w ramach Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 „Regulaminu Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XLIV.303.2021 z dnia 29.11.2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego 

wprowadza się następujące zmiany: ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku stwierdzenia, że projekt nie spełnia wymogów merytorycznych, podlega on odrzuceniu 

ze wskazaniem stosownego uzasadnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2022 r.

Poz. 50


		2022-01-05T11:00:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




